



Hej PRO,are!

Tiden rullar på och nu i skrivande stund är vi i mitten av oktober. Huja som norrlänningarna säger, men mycket har vi gjort i vårt PRO och mer är det på G.

Måste börja med BBR ut i skogen i **närheten av Ärla kyrka** där Mikael Andersson tog med oss ut på en naturstig och berättade om växter och visade oss på vargspilling bland annat innan vi käkade grillkorv och hade det jättemysigt trots myggen. Om jag kommer ihåg rätt så var det ca 50 personer som mötte upp så vandrigen delades upp i två grupper.



**September träffen onsdagen den 27** med *"En kompis och jag"* var verkligen en höjdare, likaså de goda mackorna som vi fick till fiket.

**Onsdagen den 11 oktober** hade vi *säker@digital* som visade oss hur vi ska använda apparna som vi lade in i våra mobiler vid förra träffen. Ett trevligt inslag där alla pensionärer är välkomna och det kostar inget. Vi fick som vanligt "Gofika" och sorlet i salen vid fiket var säkert en bekräftelse att vi alla hade en trevlig eftermiddag.

**Torsdagen den 12 oktober** hade vi som vanligt tipspromenad "runt kvarteret". Det skulle vara sista gången för i höst men det var 12 – 13 som kom och inte bara PRO-are. Vad kul vi hade vid kaffebordet och tre fick elva rätt och vid sittande bord kom vi överens om att vi fortsätter en torsdag till **den 19 oktober**. Maggan Bergman och Christina Hasselkvist sätter upp frågorna och rättar så ni alla är varmt välkomna att testa era kunskaper och om ni inte vill gå så kom och fika. Varmt välkomna. ☺

Nu måste vi berätta om nästa månadsträff onsdagen den 25 oktober. Då har vi lyckats engagera tre personer som bjuder oss på skönsång utöver det vanliga och därför har vi bokat att vara i kyrksalen där det finns all utrustning samt bra akustik.

**"Från Helen Sjöholm till Frank Sinatra"** Underhållning av Monica Larsson, Gustav Andersson och stjärngästen Pamela Jansson.

**Monica Larsson** är född i Piteå och uppvuxen i Luleå. Spelat musik och sjungit sedan barnsben och har bl.a. bott och gått musikskola i Los Angeles. Spelar tillsammans med Gustav och några till i High Tide Bluesband. Driver fröken Larssons café i Hälleforsnäs.

**Gustav Andersson** är frilansande ackompanjator, tonsättare, arrangör, kyrkomusiker och producent. Han spelar även i bluesband, i jazzkvartett samt i ett flertal duo- och triokonstellationer i genrer som spänner från techno till klassiskt och folkmusik.

**Pamela Jansson** är född i Perth, Västra Australien. Har studerat klassisk sång vid Conservatorium of Music i Perth. Tidigt operauppträdande på His Majesty's Theatre i Perth. Pamela har uppträtt i Australien, Italien och Sverige. Hon fortsätter att undersöka ny genrer i musik från klassiskt till jazz. **Tillsammans skapar de musikalisk magi!**

Vi bjuder in alla som har möjlighet att vara med och lyssna och umgås. Ta med en kompis nu är det rätt tillfälle. Fikat sker som vanligt i caféet. Denna gång tar vi 75:- kr/person och som vanligt ring och anmäl dig till Jan – Olof "Kola" på telefon 072-373 11 10 så vi klarar inköp av mackor med tillbehör.